
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/581/17 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 30
listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Kolbuszowa na lata 2017 - 2026

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 97 995 329,97 92 852 635,97 13 460 626,00 700 000,00 14 403 974,00 12 613 354,00 24 716 363,00 29 037 526,00 5 142 694,00 1 231 098,00 3 873 689,00

2018 103 157 298,00 92 394 927,00 14 537 393,00 926 600,00 16 959 376,00 13 715 500,00 25 763 113,00 26 839 630,00 10 762 371,00 900 000,00 4 741 791,00

2019 98 259 989,00 95 830 844,00 14 523 114,00 754 937,00 16 581 791,00 13 211 404,00 26 678 875,00 27 886 376,00 2 429 145,00 200 000,00 2 179 145,00

2020 98 242 933,00 97 842 933,00 15 089 515,00 784 380,00 17 228 481,00 13 726 649,00 27 811 822,00 28 973 945,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2021 101 463 122,00 101 463 122,00 15 647 827,00 813 402,00 17 865 935,00 14 234 536,00 28 840 859,00 30 045 981,00 0,00 0,00 0,00

2022 105 115 794,00 105 115 794,00 16 211 149,00 842 684,00 18 509 109,00 14 746 979,00 29 879 130,00 31 127 636,00 0,00 0,00 0,00

2023 108 584 616,00 108 584 616,00 16 746 116,00 870 493,00 19 119 909,00 15 233 629,00 30 865 141,00 32 154 848,00 0,00 0,00 0,00

2024 112 059 323,00 112 059 323,00 17 281 992,00 898 349,00 19 731 175,00 15 721 105,00 31 852 826,00 33 183 803,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 99 356 763,46 87 498 462,37 0,00 0,00 0,00 855 000,00 845 000,00 0,00 0,00 11 858 301,09

2018 98 944 224,00 82 386 388,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 16 557 836,00

2019 94 249 989,00 84 198 888,00 0,00 0,00 x 1 100 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 10 051 101,00

2020 94 054 373,00 86 303 860,00 0,00 0,00 x 900 000,00 890 000,00 0,00 0,00 7 750 513,00

2021 97 333 122,00 88 461 457,00 0,00 0,00 x 800 000,00 790 000,00 0,00 0,00 8 871 665,00

2022 100 793 534,00 90 672 993,00 0,00 0,00 x 700 000,00 690 000,00 0,00 0,00 10 120 541,00

2023 104 944 256,00 92 939 818,00 0,00 0,00 x 500 000,00 490 000,00 0,00 0,00 12 004 438,00

2024 109 791 323,07 95 263 314,00 0,00 0,00 x 100 000,00 90 000,00 0,00 0,00 14 528 009,07

Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -1 361 433,49 5 924 184,49 0,00 0,00 796 709,49 796 709,49 5 127 475,00 697 000,00 0,00 0,00

2018 4 213 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 4 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 188 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 322 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 640 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 267 999,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 4 430 475,00 4 430 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 772 253,93 0,00 5 354 173,60 6 150 883,09

2018 4 213 074,00 4 213 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 559 179,93 0,00 10 008 539,00 10 008 539,00

2019 4 010 000,00 4 010 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 18 549 179,93 0,00 11 631 956,00 11 631 956,00

2020 4 188 560,00 4 188 560,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 14 360 619,93 0,00 11 539 073,00 11 539 073,00

2021 4 130 000,00 4 130 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 10 230 619,93 0,00 13 001 665,00 13 001 665,00

2022 4 322 260,00 4 322 260,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 5 908 359,93 0,00 14 442 801,00 14 442 801,00

2023 3 640 360,00 3 640 360,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 267 999,93 0,00 15 644 798,00 15 644 798,00

2024 2 267 999,93 2 267 999,93 567 000,00 0,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 796 009,00 16 796 009,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 5,38% 5,38% 0,00 5,38% 6,72% 7,66% 7,93% TAK TAK

2018 5,14% 5,14% 0,00 5,14% 10,57% 7,16% 7,43% TAK TAK

2019 5,19% 5,17% 0,00 5,17% 12,04% 7,81% 8,08% TAK TAK

2020 5,17% 5,15% 0,00 5,15% 11,75% 9,78% 9,78% TAK TAK

2021 4,85% 4,83% 0,00 4,83% 12,81% 11,45% 11,45% TAK TAK

2022 4,77% 4,75% 0,00 4,75% 13,74% 12,20% 12,20% TAK TAK

2023 3,80% 3,57% 0,00 3,57% 14,41% 12,77% 12,77% TAK TAK

2024 2,10% 1,60% 0,00 1,60% 14,99% 13,65% 13,65% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 35 306 654,00 6 863 178,00 3 036 631,50 608 041,50 2 428 590,00 0,00 6 647 235,36 147 000,00

2018 4 213 074,00 0,00 37 682 285,37 7 569 930,00 12 041 789,87 314 179,87 11 727 610,00 0,00 4 242 045,00 104 000,00

2019 4 010 000,00 4 010 000,00 38 624 342,00 7 140 423,00 9 097 539,00 152 634,00 8 944 905,00 0,00 6 231 404,00 0,00

2020 4 188 560,00 4 188 560,00 37 708 172,00 7 318 934,00 270 084,00 137 840,00 132 244,00 0,00 7 370 513,00 0,00

2021 4 130 000,00 4 130 000,00 39 103 375,00 7 501 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 801 665,00 0,00

2022 4 322 260,00 4 322 260,00 40 080 959,00 7 689 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 050 541,00 0,00

2023 3 640 360,00 3 640 360,00 41 082 983,00 7 881 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 283 438,00 0,00

2024 2 267 999,93 2 596 546,00 42 110 058,00 8 078 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 796 009,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 0,00 0,00 0,00 723 462,00 723 462,00 723 462,00 481 796,50 481 796,50 481 796,50

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 179,87 285 512,87 185 512,87

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 634,00 14 794,00 14 794,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 840,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 6 204 263,00 381 919,00 381 919,00 418 081,00 418 081,00 418 081,00 418 081,00 0,00 0,00

2018 11 727 610,00 5 040 580,00 0,00 7 874 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 8 944 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 132 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 4 430 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 4 178 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 058 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 192 259,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 245 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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